

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
3. 3079.	Eberlein, F.	statt „3. 3079“ ist zu setzen „3. 1157“.
2. 1353.	Eggers, Aug. H. F.	statt „Rellingerstr. 2“ ist zu setzen „Rellingerstr. 4“.
1. 3589.	Eichenberg & Co.	statt „Luisenhof 71. 74“ ist zu setzen „Sandthorquai 1“.
1. 8210.	Dieselben	statt „Luisenhof 71. 74“ ist zu setzen „Sandthorquai 1“.
1. 6292.	Dieselben	statt „Sandthorquai 4“ ist zu setzen „Sandthorquai 1“.
3. 3391.	Eiffe, Adolph H.	statt „Eilenau 44“ ist zu setzen „Hofweg 45“.
5. (672)	Eising, Fr. Albert (Derselbe)	statt „Burgstr. 6“ ist zu setzen „Eiffestr. 422“.
1. 6237.	Elias, John	statt „Plan 6“ ist zu setzen „Ferdinandstr. 59“.
3. 4334.	Ellerbrock, L.	statt „Fichtes r. 2“ ist zu setzen „Wandsbecker Chaussee 166“.
3. 4281.	Ellerhusen, Ludwig	statt „Kirchenweg 9. 11“ ist zu setzen „Rostockerstr. 9“.
3. 3857.	Enzian, Gottlieb	statt „Winterhuderweg 68“ ist zu setzen „Richterstr. 8“.
1. 7895.	Fleck & Voss	statt „Neuerwall 61“ ist zu setzen „Kaiser Wilhelmstr. 16“.
5. 1566.	Försch, Leo	statt „Anckelmannstr. 61“ ist zu setzen „Anckelmannstr. 48“.
4. 2637.	Fränckel, Ernest	statt „4. 2637 -- Schlüterstr. 64“ ist zu setzen „1a 2166. -- Alsterufer 17“.
2. 1658.	Frahm, J. H. F.	statt „Schröderstiftstr. 10a“ ist zu setzen „Rentzelstr. 40“.
4. 2048.	Frank Wwe., Alexander	statt „Klosterallee 27“ ist zu setzen „Hallerstr. 72“.
4. 1053.	Frankenstein, R. (Derselbe)	statt „Klosterallee 29“ ist zu setzen „St. Benedictstr. 24“.
5. 1357.	Freisse, E. J. A.	statt „Billh. Röhrendamm 37“ ist zu setzen „Billh. Brückenstr. 122“.
1. 5105.	Freund, S., & Pels	statt „Kaiser Wilhelmstr. 61“ ist zu setzen „Abstr. 56. 57, Abchof“.
1. 1946.	Fricke, Otto	statt „Schopenstehl 32. 33“ ist zu setzen „Gr. Bleichen 76“.
4. 650.	Friesendorf, C.	statt „Grindelallee 38“ ist zu setzen „Rappstr. 2“.
2. 1562.	Friling, Dr. Bruno	statt „2. 1562. -- Margarethenstr. 34“ ist zu setzen „1a 795. -- Ansharplatz 5“.
3. 3733.	Fuhrhop, W. C.	statt „Graumannsweg 17“ ist zu setzen „Armgartr. 26“.
5. (536)	Gade, Herm.	statt „Albertstr. 28“ ist zu setzen „Hammerbrookstr. 80c“.
2. 927.	Gähns, H. A.	statt „Reeperbahn 19“ ist zu setzen „Bartelsstr. 2“.
1. 8119.	Gesellschaft für Bahnbedarf m. b. H.	statt „Kaiser Wilhelmstr. 61“ ist zu setzen „Abstr. 56. 57, Abchof“.
1. (5105)	Gesellschaft für Bahnbedarf m. b. H.	statt „Kaiser Wilhelmstr. 61“ ist zu setzen „Abstr. 56. 57, Abchof“.
1a 1831.	Giesecke, Carl	statt „1a 1831. -- Kl. Rosenstr. 11“ ist zu setzen „3. 3061. -- Hofweg 72“.
3. 3189.	Glahn, Eduard	statt „3. 3189. -- Freiligrathstr. 8“ ist zu setzen „1a 1961. -- Cremon 8“.
1. (6635)	Glaser & Co.	statt „Kohlhöfen 6“ ist zu setzen „Brüderstr. 2“.
4. 2792.	Gobert, Dr. Ascan Klée	statt „4. 2792“ ist zu setzen „3. 3446“.
4. 768.	Goldfeld, Dr. Julius	statt „Hansastr. 64“ ist zu setzen „Klosterallee 9“.
1. 4153.	Günter & Schultz	statt „Gr. Reichenstr. 3“ ist zu setzen „Alsterdamm 7“.
5. 1922.	Guhl, Martin	statt „Landwehrdamm 3“ ist zu setzen „Hinter der Landwehr 19“.
4. 1390.	Gumprich, Wilh. (Derselbe)	statt „Brahmsallee 31“ ist zu setzen „Werderstr. 16“.
4. 772.	Hachmann, Bürgermeister	statt „4. 772. -- Schlüterstr. 4“ ist zu setzen „3. 1120. -- Hofweg 99“.
1. 8159.	Hagen, John	statt „1. 8159. -- Bernhardstr. 10“ ist zu setzen „2. 225. -- Eimsbüttelerstr. 48“.
1. 2432.	Hamann, G. Otto	statt „Kl. Fontenay 2“ ist zu setzen „Stephansplatz 4“.
1. 5366.	Hamburger Cartonagen-Fabrik Smith & Weiss	statt „Steinstr. 129, Hs. 12a“ ist zu setzen „†, Steinstr. 129, Hs. 12“.